Fundação Educacional de Brusque – FEBE

____________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.° 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 – Brusque/SC
Fone/Fax: (47) 3211-7116
https://www.colegio.unifebe.edu.br/

COMUNICADO COLÉGIO UNIFEBE n.o 16/2024

Em atendimento ao disposto no item 12 do Edital Colégio UNIFEBE n.º

07/2024, de 9/5/2024, comunicamos o resultado final do Processo Seletivo para a

função de Auxiliar Administrativo Geral II.

1.ª classificada: Claudia Maria Mafra;

2.ª classificada: Eduarda Silva Freitas;

3.ª classificada: Ana Catarina da Silva Barrozo.

Conforme disposto no item 12.2 do Edital, a candidata selecionada e
convocada para assumir a vaga terá até as 16 horas do dia 7 de junho de 2024
(sexta-feira) para manifestar-se por escrito, por meio do e-mail rh@unifebe.edu.br,
sobre a aceitação ou não da vaga.

O presente Comunicado entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 6 de junho de 2024.

Prof. LEONARDO RISTOW
Diretor

Publicado no Colégio UNIFEBE em 6 de junho de 2024.

mailto:rh@unifebe.edu.br